
Vidéki mûhelyek – 50 éves a
Zalai Gyûjtemény címmel szer-
vezte meg hagyományos levél-
tári napját az MNL Zala Várme-
gyei Levéltára a megyeszékhely
dísztermében.

Mint azt a konferencia címe is
jelzi, fél évszázados lett az 1974-
ben alapított levéltári periodika, a
Zalai Gyûjtemény könyvsorozat. A
jeles évforduló adta az apropót a tu-
dományos üléshez, melyen – a szü-
letésnapját ünneplõ könyvsorozat
múltján kívül – a város és a környék-
beli megyék közgyûjteményi kiadvá-
nyainak történetérõl is hallhattak ér-
dekességeket a résztvevõk. 

A rendezvényen Balaicz Zoltán
polgármester mondott köszöntõt, a
konferencián dr. Káli Csaba levél-
tár-igazgató elnökölt. Bemutatko-
zott a Vas vármegyei, a veszprémi
és a Somogy vármegyei levéltár
hasonló kiadványa. A helyi elõadók
részérõl Kiss Gábor fõkönyvtáros a
Zalai Gyûjtemény születése elõtti
helytörténeti kiadványokról be-
szélt, dr. Kostyál László, a Göcseji
Múzeum tudományos igazgatója
pedig a 37 esztendõs Zalai Múze-
um könyvsorozat történetét ismer-
tette. A „fõszereplõ”, vagyis az 50
éves Zalai Gyûjtemény keletkezé-

sének körülményeit, eddigi történe-
tét, szerkesztõit és szerzõit Simon
Beáta levéltári könyvtáros mutatta
be elõadásában.

(A konferencián elhangzottak-
ról a november 5-i lapszámunkban
írunk részletesebben.)

Az Innovációs és Tudásköz-
pont földszinti elõadótermében
dr. habil Ábrahám György prof.
emeritus, az MTA doktora, a bi-
zottság elnöke köszöntötte a
résztvevõket, majd Decsi Péter
megbízott fõigazgató mutatta be
a Pannon Egyetem és Zalaeger-
szegi Egyetemi Képzési közpon-
tokat. 

A köszöntõk után dr. Lukács At-
tila egyetemi docens, a PE Mérnö-

ki Kar Mechatronikai Képzési és
Kutatási Intézet intézetigazgatója
„A mérnökképzés és a kutatás tör-
ténete a zalaegerszegi kampu-
szon” címmel mutatta be a zala-
egerszegi mérnökképzés történe-
tét. Ezt követõen dr. Gugolya Zol-
tán, a PE Mérnöki Kar egyetemi
docense, szakfelelõs, a „Mecha-
tronikai mérnökképzés a Pannon
Egyetemen, Veszprémben és Za-
laegerszegen” – címmel tartott tá-

jékoztatót. Az ülésen tudományos
elõadás keretében Nagy  Roland,
a Mérnöki Kar Mechatronikai Kép-
zési és Kutatási Intézet tanárse-
gédje, PhD hallgató mutatta be ku-
tatását „Gépi tanuláson alapuló út-
minõség-osztályozó keretrendszer
kialakítása” témában. 

(Folytatás a 2. oldalon.)
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A bokrétaünnep azt jelzi, hogy a 35 milliárd forint értékû
autóipari nagyberuházás, a NEXT GEN MOBILITY 10 ezer
négyzetméteres gyárának építése elérte a legmagasabb pont-
ját Zalaegerszegen, a ZalaZONE Jármûipari Tesztpálya és a
Rheinmetall gyár mellett. 

A hagyományos bokrétaünnep kapcsán szervezett rendezvé-
nyen beszédet mondott Péter Ágota, a FLEX alelnöke, dr. Háry
András, a ZalaZONE Ipari Park Zrt. vezérigazgatója, dr. Marton Pál,
a kivitelezõ KÉSZ Group igazgatósági tagja, Balaicz Zoltán polgár-
mester és Vigh László országgyûlési képviselõ.

A FLEX új üzeme a magyarországi autógyártóknak (így például
a BMW-nek) fog nagyfeszültségû elektromos és hibrid jármûalkat-
részeket gyártani. Emellett a Ford és a Volkswagen vállalatokkal is
szerzõdéses kapcsolatba kerül a cég. A fejlesztés 210 új munkahe-
lyet teremt, melybõl 20 álláshely magasan kvalifikált lesz és a kuta-
tás-fejlesztéshez kapcsolódik majd. A beruházás értéke 35 milliárd
forint (10 milliárd forint az új iparcsarnok megépítése, 25 milliárd fo-
rint pedig az automatizált csúcstechnológia). A 10 ezer négyzetmé-
teres új üzem építése elkezdõdött és 2025 nyarán szeretnék átad-
ni, 2026-ban pedig már a jármûipari piacot látják el a tervek szerint.

Az elmúlt években folyamatosan fejlõdött Zalaegerszeg gazda-
sága. 2014 és 2024 között közel 5 ezer új munkahely jött létre, ma-
napság már a munkaerõhiány a legkomolyabb kihívás a vállalatok
számára.

BOKRÉTAÜNNEP

Fotó: Seres Péter

Szombaton a filmszemle alko-
tásait vetítették folyamatosan,
megkoszorúzták Szalay Annamá-
ria emléktábláját, fórumot tartottak
a Nemzeti Média- és Hírközlési
Hatóság szakértõivel, majd követ-
kezett az eredményhirdetés és a
díjak átadása.

A ZTV egykori ügyvezetõje,
Lovass Tibor 2005-ben indította el
a Göcsej Filmszemlét Szalay An-
namáriával, a Nemzeti Média- és
Hírközlési Hatóság, valamint a Mé-

diatanács néhai elnökével közö-
sen, aki elõtt 2015 óta a róla elne-
vezett fõdíjjal tiszteleg a televízió.

Az elismeréseket a háromtagú
zsûri (Koltay Gábor, Lovass Tibor
alapító és Szaknyéri András, a hé-
vízi Fontana mozi egykori vezetõ-
je), dr. Kollarik Tamás (NMHH),
Balaicz Zoltán polgármester,
Frauenhoffer Márta, a ZTV ügyve-
zetõje és Szalay Annamária ke-
resztlánya, Harmadás Anna nyúj-
totta át.

GÖCSEJ FILMSZEMLE
Huszadik alkalommal tartották meg a Göcsej Filmszemlét. A

Zalaegerszegi Televízió által szervezett filmmûvészeti fórum kere-
tében pénteken diákfilmeket vetítettek a 7. és 8. osztályos helyi
diákoknak, kerekasztal-beszélgetést szerveztek Tóth László rend-
õrségi bûnmegelõzési alosztályvezetõvel és Pöltl Ákos család-
biztonsági szakértõvel, valamint nyílt napot tartottak. 

HELYSZÍNEKEN TANULMÁNYOZZÁK A KÉPZÉST
MECHATRONIKAI ALBIZOTTSÁGI ÜLÉST TARTOTTAK ZALAEGERSZEGEN

Magyar Tudományos Akadémia Mûszaki Tudományok Osztálya
Gépszerkezettani Tudományos Bizottság Mechatronikai Albizottsá-
ga kihelyezett ülésének a helyszíne volt az elmúlt héten a Pannon
Egyetem Zalaegerszegi Egyetemi Központ. A bizottság feladata,
hogy összefogja  az országban lévõ mechatronikai képzéseket. 

LEVÉLTÁRI NAP JELES ÉVFORDULÓVAL
50 ÉVES A ZALAI GYÛJTEMÉNY KÖNYVSOROZAT



A Profession.hu 2022 végén
végzett hazai kutatása szerint a
frissdiplomások jelentõs részét ki-
tevõ Z generációsok többségének
álláskereséssel töltött ideje 1–3
hónap között mozgott, azonban
egyharmaduk saját bevallása sze-
rint nehezen tudott elhelyezkedni,
így akár egy évre vagy akár annál
is több idõre volt szüksége az elsõ
munkahelye megtalálásához.  A
kutatásban részt vevõ Z, Y és X
generáció tagjai egyaránt egyetér-
tettek abban, hogy a legfiatalab-
baknak a legkönnyebb állást talál-
niuk, az õ számukra adott a leg-
több lehetõség.

– Hol vannak jó lehetõségek?
– Az álláshirdetések számából

következtetve az elmúlt egy évben
valamelyest csökkentek a frissdip-
lomások lehetõségei az álláspia-

con. 2023 és 2024 elsõ hét hónap-
ját összehasonlítva 8,6 százalé-
kos visszaesés volt a számukra kí-
nált álláshirdetések számában.
Ennek a jelenségnek a háttérben
azonban nem az áll, hogy kevésbé
lenne igény a munkájukra, sokkal
inkább a teljes munkaerõpiacon
általánosan megmutatkozó jelen-
ség üti fel a fejét esetükben is,
mégpedig, hogy a jelenlegi gazda-
sági helyzetben kevesebb lehetõ-
ségük van a cégeknek új pozíció-
kat nyitni. A vállalatok jelentõs ré-
szénél lelassult a toborzás, ami
nem csak a pályakezdõk, de a ta-
pasztaltabb kollégák esetében is
elmondható.

Vannak ugyanakkor olyan terü-
letek, ahol kimondottan intenzív a
toborzás jelenleg is. Az elmúlt há-
rom évben diplomát szerzett mun-

kavállalók leginkább a mérnök, a
pénzügy, könyvelés, és a bank,
biztosítás, valamint a gyártás, ter-
melés területén keresettek.

Az állásportál önéletrajz-adat-
bázisa alapján a legtöbb pályakez-
dõ diplomás álláskeresõ az admi-
nisztráció, asszisztensi és irodai
munka területén érhetõ el, az érté-
kesítés, kereskedelem a második
legnépszerûbb kategória, a har-
madik pedig a marketing, média,
PR. A frissdiplomások közül a leg-
kevesebben a mezõgazdaság,
környezet, az üzleti támogató köz-
pontok és a jog, jogi tanácsadás
kategóriában dolgoznak vagy épp
keresnek munkát.

– Mennyit lehet keresni friss-
diplomásként?

– A mérnöki szakmák nem csak
igen keresettek a cégek részérõl,
de a fizetések terén is kiemelkedõ-
nek számítanak. A Profession.hu
álláshirdetéseiben megtalálható
bérjelölések alapján a legtöbbet
kínáló terület az értékesítés, ke-
reskedelem átlagosan 993.262 fo-
rintos, az egészségügy, gyógy-
szeripar 990.000 forintos és a
mérnöki szakmák 914.643 forintos
bruttó havi fizetéssel.
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2 Közélet

(Folytatás az 1. oldalról.)
A zalaegerszegi kihelyezett

ülés a ZalaZONE Jármûipari
Tesztpályán tett látogatással ért
véget. 

A rendezvényrõl dr. habil Ábra-
hám György elmondta, Magyaror-
szágon kilenc hely van, ahol me-
chatronikai mérnökképzéssel, BSc
és MSc szinteken foglalkoznak. 

– Az akadémiai bizottság fel-
adatának tekinti azt, hogy ezeknek
a képzéseknek a koordinációját át-
tekintse idõnként, és ezt úgy vé-
gezzük el, hogy a saját tudomá-
nyos munkánkon kívül az üléseket
Budapest mellett kihelyezzük
azokra a helyszínekre, ahol ezek a
képzések folynak. Ezúttal úgy
gondoltuk, hogy megnézzük a
Pannon Egyetemnek a mechatro-
nikai képzését, és ennek a kereté-
ben érkeztünk Zalaegerszegre,
mivel a zalaegerszegi kampuszá-
nak az erõssége a mechatronikai
képzés. Fontos megemlíteni, hogy
kíváncsiak voltunk arra kalandos

útra, arra a hatalmas fejlõdésre,
amit a zalaegerszegi kampusz
megtett – adott tájékoztatást dr.
habil Ábrahám György. 

A bizottság elnöke elmondta,
hogy két oldalról tudnak segíteni a
képzõközpontoknak. Egyfelõl az
ETE (Elvárt tanulási eredmények)
nevet viselõ új tanterv készítésé-

vel, mely átalakítja valamelyest a
jelenlegi képzést. Másfelõl pedig
az adott intézményben szerzett ta-
pasztalatokkal felvértezve lehet
erõsíteni az országos látásmódot,
hogy mit kell erõsíteni és miben
kell jó példát követni. Így a többi
intézmény egymástól tanulva fej-
lesztheti a képzését.

– b. k. –

A zalaegerszegi Apáczai Mûve-
lõdési Központ, Nagykutas és
Pózva volt a környékbeli helyszíne
a távcsöves bemutatóknak. (Sa-
lomváron a rossz idõjárás miatt el-
maradt a tervezett rendezvény.) A
pózvai Összefogás Egyesület
meghívására érkezett Bánfalvi Pé-
ter amatõr csillagász. 

A kezdés elõtt Tanainé Farkas
Zsuzsanna, a házigazda egyesü-
let vezetõje elmondta, az 1989
óta mûködõ civil csoport a kultu-
rális és közösségi élet élénkíté-

sén fáradozik, mintegy 40 aktív
taggal. A helyi közösségi ház a
székhelyük. Mûködésükhöz a vá-
rosi önkormányzat bizottságaihoz
pályáznak. A legutóbbi, a gazda-

sági bizottságtól érkezõ támoga-
tást az õszi és adventi programok
megtartására fordítják majd. Ter-
veznek különbözõ témájú elõadá-
sokat is, igény lenne ezekre. Ilyen
alkalom a mostani is. Bánfalvi Pé-
tert már régóta szerették volna
meghívni körükbe, és erre most
adódott alkalom.

Mielõtt a csillagászati távcsõvel
megnézték volna a Holdat és az
egyéb égi látványosságokat az ér-
deklõdõk, egy bõ órás vetített-
képes elõadás során képzeletbeli
utazásra invitált az elõadó a Nap-
rendszerbe, sõt még azon túl is,
egészen az Androméda-galaxisig.
Szóba kerültek a bolygók és hol-
dak bemutatása mellett aktuális
témák is, mint a sarkifény-jelensé-
gek elõfordulása a mi szélessé-
günkön, az ûrállomáson rekedt
személyzet, a Mars-szondák mû-
ködési ideje, az ûrállomások kerin-
gési ideje és láthatósága, illetve
egy megszondázott üstökös is. 

Az egyesület következõ össze-
jövetele október 23-án lesz, ami-
kor is a közterületek és a temetõ
rendbetételére kerítenek sort.

TÁVCSÖVES BEMUTATÓK
CSILLAGÁSZAT ÕSZI NAPJA PÓZVÁN

A nap-éj egyenlõséget követõ holdállás (elsõ negyed) függvé-
nye a hagyományos, országosan meghirdetett tavaszi és õszi
csillagászati nap. Az idén az õszi október 12-re esett, amikor is
Zalaegerszeg és környékén a Vega Csillagászati Egyesület szer-
vezett programokat.

Bánfalvi Péter

HELYSZÍNEKEN TANULMÁNYOZZÁK A KÉPZÉST
MECHATRONIKAI ALBIZOTTSÁGI ÜLÉST TARTOTTAK ZALAEGERSZEGEN

MERRE TOVÁBB, FRISSDIPLOMÁSOK?
A MÉRNÖKI ÉS A PÉNZÜGYI TERÜLETEKRE KERESIK ÕKET

Bár a felsõfokú végzettséggel rendelkezõ pályakezdõk lehetõ-
ségei valamelyest szûkültek tavaly augusztushoz képest, mégis
számos olyan terület emelkedik ki, ahova tárt karokkal várják a
frissdiplomások tömegeit, ráadásul mérnök területen még mindig
kiemelkedõ bérekkel.

Góra Balázs elmondta: az ala-
kuló közgyûlés fontos napirendi
pontja volt a 100 pontos polgár-
mesteri program ismertetése,
mely döntõen a város fejlesztésé-
rõl, az itt élõk élethelyzetének javí-
tásáról, a gazdasági potenciál erõ-
sítésérõl szólt. A programot elfo-
gadhatónak tartotta és támogatta
is.

Ugyanakkor jelezte: kérdéseket
tett fel a program egyes pontjaival
kapcsolatban. Így az iparûzési adó
többletének elvonásáról érdeklõ-
dött, melyet a járások támogatásá-
ra, megsegítésére használnának
fel. Az északi ipari park fejleszté-
sének lehetõségeirõl kérdezte a
polgármestert, mivel kormányha-
tározat szerint hárommilliárd fo-

rinttal csökkentik az infrastruktúra-
fejlesztést, illetve 2024 után továb-
bi költségvetési támogatást nem
biztosít az állam.

A képviselõ továbbá szóba hoz-
ta az M76-os és a 74-es utak jövõ-
beni fejlesztéseit, az idõsgondo-

zás, idõsotthoni ellátás javítását,
az üres orvosi praxisokat, az utak
állapotát, különös tekintettel a pe-
remkerületekre. Érdeklõdött a
Kossuth utca további sorsáról is,
hiszen mint fogalmazott, szinte
évente térköveznek, javítják az
utat. Végül Góra Balázs megje-
gyezte: a 2024–2029-es ciklusban
minden olyan elképzelést, fejlesz-
tést támogatnak, ami Zalaeger-
szeg fejlõdését szolgálja, de ha
visszaélésekkel, pazarlással, túl-
árazással találkoznak, azt szóvá
fogják tenni.

AZ ALAKULÓ ÜLÉS UTÁN
SAJTÓTÁJÉKOZTATÓT TARTOTT A TIÉD A VÁROS EGYESÜLET KÉPVISELÕJE

A választási eredmények ismertetésével kezdte sajtótájékozta-
tóját Góra Balázs, a Tiéd a Város Egyesület önkormányzati képvi-
selõje, aki egyedül képviseli a civil szervezetet a zalaegerszegi
közgyûlésben. Beszámolt arról is, hogy három szakbizottság
munkájában vesz részt. Az egyesületnek külsõs bizottsági tagjai
is vannak, valamint önkormányzati cégeknél dolgoznak felügye-
lõ-bizottsági tagként. 

– B. K. –

A konyhát a „Kertbõl a polcra”
elnevezésû egész napos rendez-
vény keretében nyitották meg. Ren-
geteg lehetõséget rejt ez a jól fel-
szerelt egység, akár a hagyomá-
nyos ételek készítésének újrataní-
tása, akár teljesen kezdõ házi-
asszonyok vagy igényes menüsort
álmodók körében. De számíthat-

nak fejlõdési lehetõségre a des-
szertek kedvelõi, még a lakodal-
mas sütemények készítését is el le-
het sajátítani. Aki pedig a házi
gyógymódok híve, a gyógynövé-
nyek felhasználási módjáról tanul-
hat majd. Mindezek sorrendje az
igények függvényében alakul majd.

– Jól felszerelt a konyhánk, és
ezeket az eszközöket használat
közben célszerû bemutatni. Akár
aszalás, akár befõzés vagy még
pálinkafõzés is lehetséges nálunk.
A tervünk, hogy szakembereket
hívjunk a bemutatókra, tanfolya-
mokra. Szóban, illetve a mostani
rendezvényen felmérõlapokon ke-
resztül kutatjuk az igényeket, és
ennek megfelelõ ajánlatot készí-
tünk egyeztetve a ház többi prog-
ramjával. Az már biztos, hogy Már-
ton-napon libaaprólék-ételeket ké-
szítünk, illetve az adventi idõszak-
ban egy teljes karácsonyi menüsor
is terítékre kerül. Az alapanyag-ki-

választástól az elõkészítésen át, a
teljes folyamatot meg akarjuk mu-
tatni – mondta Sümeginé Horváth
Anita, a ház igazgatója. 

– Hogy sikerült a debütálás?
– Nagyon jól, hosszú sorok áll-

tak a dödölléért. Az Andráshidai
Gazdaasszonyok hagyományos
módon készítették, míg Major Ben-
ce juhtúróval tekercses változatott
mutatott be. Mindkettõ finom volt,

más ízélményt adott. Szeretnénk a
hagyományos ételek változataira is
felhívni a figyelmet. Például ha a
prósza kerül szóba, kevesen tud-
ják, hogy van édes sõt, kelt változa-
ta is. 

– Nagyon gusztusosak a mai
napon készült savanyúságok.
Ezeknek mi lesz a sorsa?

– Többek között a Zalaegersze-
gi Kertbarát Kör tagjai csalamádét
készítettek, de káposztasavanyí-
tásból és céklatartósításból is volt
bemutató. Ezeket majd az egyes
fõzõtanfolyamokon, bemutatókon
fogjuk felhasználni. Addig is a ste-
lázsira kerülnek. 

A délelõtt folyamán többek kö-
zött stelázsi (befõttek, savanyúsá-
gok tárolására használt polc) díszí-
tésére használt csíkok készítésére
volt mód a programhoz kapcsolódó
kézmûves-foglalkozásokon, miköz-
ben 200 adag dödölle fogyott el a
konyhába betérõk között. 

TANKONYHA NYÍLT A PIACON
BEMUTATÓK, KÓSTOLÓK, TANFOLYAMOK

Mintakonyha/tankonyha nyílt a közelmúltban a Göcseji Tudás-
központ – Zalaegerszegi Helyi Termék Piacon. Elsõ alkalommal
savanyúságok és aszalványok készültek, illetve hagyományos és
újragondolt dödölle. 



A Zrínyi Miklós Gimnáziumot
1896-ban adták át, és az épületre
már igencsak ráfért a felújítás –
mondta beszédében Schneider Já-
nos igazgató, aki köszönetet mon-
dott a támogatásért, a kivitelezõk
munkájáért, valamint a 650 diáknak
és 50 pedagógusnak a türelemért a
munkálatok alatt.

Kajári Attila, a Zalaegerszegi
Tankerületi Központ igazgatója rész-
letezte a rekonstrukció fontosabb
elemeit. Kiemelte, hogy a külsõ kor-
szerûsítések mellett az intézmény-
ben diáklabor is létesült, amely nem
csak a gimnázium diákjainak, ha-

nem más iskolákból érkezõ tanulók
számára is rendelkezésre áll.

Az eseményen Balaicz Zoltán
polgármester újabb fejlesztést je-
lentett be. Dr. Palkovics László, Za-
laegerszeg díszpolgára és a gimná-
zium egykori diákja, cégén keresz-
tül 50 millió forint támogatást aján-
lott fel további fejlesztésekre,
amelyhez az önkormányzat 37 mil-
lió forinttal járul hozzá. Így a város
teljes hozzájárulása 133 millió fo-
rintra növekedik. A támogatásból a
fõépület lábazata, az aula és a fõ-
lépcsõház ablakai, valamint az ol-
dal- és felülvilágítós lengõajtók is

megújulnak, továbbá a teljes gyen-
geáramú rendszer és az intézmény
bejárati lépcsõje is korszerûsítésre
kerül.

Balaicz Zoltán ajándékkal is ké-
szült az eseményre, és átadta
Schneider János igazgatónak  Zala-
egerszeg hivatalos, a város címeré-
vel ellátott zászlaját, amely a közös-
ség összetartozását és a város in-
tézmény iránti elkötelezettségét
szimbolizálja. 

Vigh László országgyûlési képvi-
selõ beszédében hangsúlyozta,
hogy a családban megkezdõdõ ne-
velés és az intézményi oktatás szo-
rosan összefügg, míg Böjte Sándor
Zsolt, a térség önkormányzati kép-
viselõje a városrészben megvaló-
sult fejlesztéseket emelte ki, melyek
révén a városkép szempontból je-
lentõs épületek újultak meg, Az ünnepségen részt vett dr.

Balatoni Katalin köznevelési he-
lyettes államtitkár is, aki a kor-
mányzat oktatási fejlesztéseirõl be-
szélt. Elmondta, hogy 2018 óta kö-
zel 1400 milliárd forint értékben
5680 óvoda és iskola újult meg or-
szágszerte. Emellett 579 ezer
notebookot osztottak ki a diákok-
nak, melyek utolsó 125 ezer darab-
ját a jövõ héten juttatják el az intéz-
ményekbe. Kiemelte továbbá,
hogy a pedagógusok megbecsülé-
se is fontos cél, amelynek kereté-
ben történelmi mértékû béremelés-
re is sor kerül. A tervek szerint
2025-ben a pedagógusok átlago-
san bruttó 820 ezer forintos fize-
tésre számíthatnak.

3Aktuális

A város önkormányzata és a
diákönkormányzat közös szerve-
zésében városi diákparlamentet

tartottak, ahol értékelték az elmúlt
év munkáját és megválasztották
az új testületet.

A ZVDÖK vezetõit sajtótájékoz-
tató keretélben mutatták be. Az
eseményen Balaicz Zoltán polgár-
mester köszöntötte a fiatalokat,
hangsúlyozva, hogy sok jó ötletet,
elképzelést vázoltak fel, és kritiká-
kat is megfogalmaztak, amit ter-
mészetesnek tart. Van egy álmuk
arról, hogy milyen Zalaegerszeget
szeretnének a jövõben. 

Az új diákpolgármester Kõnig
Anna Tímea (Csány László Tech-
nikum, alpolgármesterek: Kovács
Gréta Míra (Zrínyi Miklós Gimná-
zium) és Szommer Péter (Kölcsey
Ferenc Gimnázium). Jegyzõ:
Végh Viola (Ady Endre Általános
Iskola, Gimnázium és Alapfokú
Mûvészeti Iskola). A diákönkor-
mányzat 11 tagú. A sajtótájékozta-
tón Kõnig Anna Tímea megkö-
szönte a bizalmat és a segítséget,
amit a városi önkormányzattól
kapnak. Céljaik között említette,
hogy szeretnék felvenni a kapcso-
latot a testvérvárosok fiataljaival,
elsõként az olaszországi Gori-
ziával. 

ÜLÉSEZETT A DIÁKPARLAMENT
MEGVÁLASZTOTTÁK A ZVDÖK ÚJ ELNÖKSÉGÉT

Szommer Péter, Kõnig Anna Tímea és Kovács Gréta Míra

A városi diákparlamentet a Zalaegerszegen mûködõ általános
és középiskolák, valamint a középiskolai kollégiumok diákönkor-
mányzatainak két-két delegáltja, valamint a leköszönõ városi
diákönkormányzat testületének tagjai alkotják. A jelenleg mûkö-
dõ ZVDÖK megbízatása lejárt, a fiatalok jó és hasznos ifjúsági
kezdeményezéseket indítottak el a városban.

Deák Ferenc a reformkor leg-
jelentõsebb politikusa, állam-
férfi, a Batthyány-kormány
igazságügy-minisztere, akit a
„haza bölcse” titulussal illet-
nek. 1803. október 17-én
Söjtörön született. Már hagyo-
mány, hogy minden évben a ró-
la elnevezett Deák Ferenc Me-
gyei és Városi Könyvtár, a
ZSzC Deák Ferenc Technikuma
és a Zrínyi  Miklós Gimnázium
ünnepi megemlékezést tart. 

– V. Zs. –

Deák születésének 221. évfor-
dulóján Kiss Gábor fõkönyvtáros
vezénylésével zajlott a diákok ün-
nepi mûsora. A Deák-iskola ének-
kara, Gyalog Petra és Péter Petra
népdala, majd László Zsófia Ke-
mény István: Éjjel a nyájaknál cí-
mû verse és az énekkar Ez az ott-
honunk címû dala után Prenner
Anna idézte Deák szavait, az
1861-es országgyûlési beszédé-
bõl, amikor megajándékozták az
akkori Országgyûlés tagjainak arc-
képét tartalmazó albummal. 

A beszédben Deák többek kö-
zött a következõket mondta:

„Az ügy, mely mellett együtt
küzdöttünk; a haza szent ügye, a

tér, melyen állunk, a törvényesség.
Egyes törvények célszerûsége fe-
lett sokféleképp ágazhatnak el a
vélemények. Kormányformák, al-
kotmányok, a közjog elvei, a tör-
vényhozásban uralkodó eszmék
változhatnak, s változtak is idõn-
ként minden nemzeteknél. De van
egy örök és változhatatlan elv,
hogy a törvények szorosan meg-
tartandók, s azoknak kötelezõ ere-
jét csak újlagos törvényhozó hata-
lom szüntetheti meg.

Nincsen ezten elv nélkül erköl-
csi kapocs, mely az államot össze-
tartsa. Mind a népek jogának,

mind a fejedelmek hatalmának ez
a legbiztosabb alapja. Tanúsítja a
történelem, hogy amely országo-
kat s egykor hatalmas birodalma-
kat belviszályok s erkölcsi hanyat-
lás végveszélybe döntöttek, azok-
nál mindenütt a törvények meg
nem tartása volt a bajnak fõ forrá-
sa.”

Az ünnepség után a Deák-szo-
bor talapzatán koszorút helyeztek
el az iskolák, a könyvtár vezetõi, a
Törvényszék valamint Zalaeger-
szeg, Söjtör, Zalatárnok és Kehida
önkormányzatának vezetõi, képvi-
selõi. 

DEÁK FERENC SZÜLETÉSNAPJÁN
MEGEMLÉKEZÉS ÉS KOSZORÚZÁS A DEÁK TÉREN

Huszonnégyen vehettek át
díszoklevelet abból az alkalomból,
hogy 50, 60, 65 és 70 éve szerez-
ték meg a pedagógusi diplomáju-
kat. Balaicz Zoltán polgármester, a
Városi Idõsügyi Tanács elnöke és
Vigh László országgyûlési képvi-
selõ adták át a kitüntetéseket. 

A polgármester köszöntõjében a
pedagógusi pálya szépségeit, az
ahhoz szükséges emberi és szak-
mai alázatot hangsúlyozta. – Általá-
nos iskolás és középiskolás éveim
alatt nagy tekintélyû, és nagy hatá-
sú pedagógusok tanítottak, talán
ennek köszönhetõ, hogy késõbb
magam is ezt a pályát választot-
tam, amit soha nem bántam meg –
emlékezett vissza Balaicz Zoltán. 

– Bár idõközben városvezetõvé
váltam, megtanultam, hogy a taná-
ri pálya nem egyszerûen egy mun-
ka, hanem egész életre szóló hiva-
tás. Az önök élete követendõ pél-
da mindannyiunk számára: a pá-

lya iránti elhivatottság, a gyerekek
szeretete, a magas szintû tudás, a
hagyományok és értékek átadása.
Csupa olyan dolog, ami miatt fel-
nézünk önökre.

Minden pedagógust köszönet
illet, aki az egész életét annak
szentelte, hogy tanítson, neveljen.
Ezt Vigh László országgyûlési
képviselõ fogalmazta meg. Az or-
szág fejlõdésében, az elért ered-
ményeinkben ott van a pedagógu-
sok munkája is, mondta.

Az ünnepségen 24 díszokleve-
let nyújtottak át. Az 50 éve diplo-
mázottak közül tizenegyen vettek
át arany díszoklevelet: Németh
Ottóné, dr. Szabó Antalné, Gróf
Andrásné, Horváth József László,
Letenyei Imréné, Némethné Pu-
kánszky Katalin, Fodor Istvánné,
Csécs Miklós, Papp Lászlóné,
Szakács Borbála és Fenyvesi Jó-
zsef.

A 60 évvel ezelõtt a pályára lé-

pett pedagógusok közül gyémánt
díszoklevelet nyolcan kaptak: Lu-
kács Józsefné, Völgyi Ferenc Jó-
zsefné, Violáné Csepregi Györgyi,
Nagy Lajosné, Nyakas Istvánné,
Farkas Béláné, dr. Körmedi La-
josné és Fábián István.

A 65 évvel ezelõtt a pályára lé-
pett pedagógusok közül vas dísz-
oklevelet ketten kaptak: Kónya
Miklósné és Simon Zsigmondné.

A 70 évvel ezelõtt a pályára lé-
pett pedagógusok közül rubin
díszoklevelet hárman kaptak: dr.
Sárdy Lászlóné, Pálfi Mihályné és
Loppert Tiborné.

Az ünnepségen köszöntöttek
négy nyugállományba vonuló óvo-
dapedagógust is. Ez alkalomból
Smalekker Istvánné, Némethné
Dominkó Jutka, Császár Jánosné,
Szántnerné Belsõ Anikó belügymi-
nisztériumi elismerést, Pedagógus
Szolgálati Emlékérmet vehetett át.
Sebestyénné Kauzli Zsuzsanna
posztumusz belügyminisztériumi
elismerésben részesült, Pedagó-
gus Szolgálati Emlékérmét édes-
anyja, Kauzli Józsefné Marika né-
ni vette át.

PEDAGÓGUSOKAT KÖSZÖNTÖTTEK
24 DÍSZOKLEVELET ADTAK ÁT

Fotó: Seres Péter

Díszokleveles pedagógusokat köszöntöttek a Városi Hangver-
seny- és Kiállítóteremben az idõsek hónapja programsorozat ke-
retében. Egyben a Pedagógus Szolgálati Emlékéremmel nyugál-
lományba vonult óvodapedagógusok kitüntetéseit is átadták.

TOVÁBBI FEJLESZTÉSEK VÁRHATÓK
MEGÚJULT A VÁRMEGYE LEGJOBB GIMNÁZIUMA

Közel egymilliárd forintos fejlesztés valósult meg a zalaegersze-
gi Zrínyi Miklós Gimnáziumban. Az intézmény homlokzata, tetõ-
szerkezete, kerítése, parkja és az ott található épületek is átfogó
felújításon estek át. A rekonstrukció állami és európai uniós forrá-
sokból, valamint az önkormányzat támogatásával valósult meg.



4 Városháza

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkor-
mányzata méltó módon kívánja elismerni azon
személyek, szervezetek és közösségek mun-
káját, akik tevékenységükkel hozzájárultak Za-
laegerszeg város fejlõdéséhez, jó hírének nö-
veléséhez, akik kiemelkedõen és maradan-
dóan gazdagították a város gazdasági, társa-
dalmi, kulturális, mûvészeti, sport- és egyéb
értékeit.

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormány-
zata Közgyûlésének 41/2021. (IX. 14.) önkor-
mányzati rendelete alapján a „Zalaegerszegért
díj” odaítélésérõl ez év novemberében, a „Zala-
egerszeg Gazdaságfejlesztéséért díj”, valamint
a „Kultúra Mecénása díj” és a „Sport Mecénása
díj” odaítélésérõl decemberi ülésén dönt a köz-
gyûlés.

A „Zalaegerszegért díj” azon személynek,
szervezetnek vagy egyesületnek adományozható,
aki (amely) a város építésében, fejlesztésében és
környezetvédelmében, a város mûvészeti, kulturá-
lis, oktatási és sportéletében, egészségügyi és
szociális szolgálatában, a város önkormányzatá-
ban vagy közigazgatásában példaértékût és mara-
dandót alkotott, tevékenységével hozzájárult e te-
rületen a város jó hírnevéhez.

„Zalaegerszegért díj” odaítélésére javaslatot te-
hetnek a közgyûlés tagjai, a közgyûlés bizottságai,
a város intézményei, társadalmi közösségei, szer-
vezetei, egyesületei. 

A testület „Zalaegerszeg Gazdaságfejleszté-
séért díj” kitüntetést adományozhat olyan gazda-
sági társaságoknak, egyéni vállalkozóknak, ma-
gánszemélyeknek, akik a város gazdaságfejlesz-
téséért kiemelkedõ munkát végeztek.

A „Zalaegerszeg Gazdaságfejlesztéséért díj”
odaítélésére javaslatot tehetnek a közgyûlés tag-
jai, a közgyûlés bizottságai, a város intézményei,
társadalmi közösségei, szervezetei.

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Közgyûlése
„Kultúra Mecénása díj”-at adományozhat olyan
magánszemélynek, cégnek, aki/amely kiemelten
támogatja a kulturális ágazatban megvalósuló
programokat.

A „Kultúra Mecénása díj”-at elnyerõ személyre,
cégre javaslatot a közgyûlés tagjai, a közgyûlés bi-
zottságai, a város kulturális intézményeinek veze-
tõi tehetnek.

A „Sport Mecénása díj” olyan magánszemély-
nek vagy szervezetnek adományozható, aki
(amely) kiemelten támogatja a város sportéle-
tében megvalósuló programokat, kiemelt szponzo-
ra a város sportszervezeteinek.

A „Sport Mecénása díj” odaítélésére javaslatot
tehetnek a közgyûlés tagjai, a közgyûlés bizottsá-
gai, a város közigazgatási területén mûködõ, hiva-
talosan bejegyezett sporttevékenységet végzõ
szervezetek vezetõi.

A javaslatokat írásos indoklással ellátva 2024.
október 31. napjáig beérkezõleg kell a város pol-
gármesteréhez eljuttatni (8900 Zalaegerszeg,
Kossuth Lajos u. 17–19.; mayor@zalaegerszeg.hu).

A rendelet értelmében a kitüntetõ díjak egy sze-
mélynek, szervezetnek, közösségnek többször is
adományozhatóak.

A rendelet teljes szövege letölthetõ a
www.zalaegerszeg.hu portálról (https://or.njt.hu/
eli/734455/r/2021/41), a korábbi évek kitüntetett-
jeinek felsorolása pedig a https://zalaegerszeg.hu/
kituntetettjeink/ címszó alatt érhetõ el.

SEGÍTSÉG NEHÉZ HELYZETBE KERÜLT

ZALAEGERSZEGI LAKOSOKNAK
A „Lakhatásért” Közalapítvány várja azon zalaegerszegi személyek és családok jelentkezését,
akik önhibájukon kívül szociálisan nehéz helyzetbe kerültek, közüzemi díjaikat nem, vagy csak
nagy nehézségek árán képesek fizetni, és emiatt létfenntartásuk, lakhatásuk veszélybe került.

A közalapítvány vissza nem térítendõ támogatással segíti a lakbér- illetve közüzemidíj-hátralék
felszámolását, az egyedi fogyasztásmérõ felszerelését.

Várjuk jelentkezését személyesen
2024. október 15-tõl 2024. október 31-ig

a Zalaegerszegi Család- és Gyermekjóléti Központban:
Zalaegerszeg, Apáczai Csere János tér 5. szám alatt.

Elérhetõségünk: 
Telefon: 92/316-930, 30/693-3960

E-mail-cím: lka@zegcsgyk.hu

Nem részesülhet támogatásban az, aki a pályázat benyújtását megelõzõ 24 hónapban a
„Lakhatásért” Közalapítvány támogatásában részesült.

Tisztelt zalaegerszegi lakosok! 
A 2024. évi õszi zöldhulladék (fás és lágy szá-

rú) gyûjtési akció az alábbi módon kerül megtartás-
ra. A szolgáltatás a városnak csak azon területein
valósul meg, ahol a rendszeres, hetente történõ
zöldhulladékgyûjtés is megoldott.
A zöldhulladék-elszállítás feltételei az alábbiak:
– A kötegelt zöldhulladékot, csak igénybeje-

lentést követõen áll módunkban elhozni.
A zöldhulladék-elszállítást kérõ ingatlantulaj-
donosoknak a városrészenként meghirdetett
gyûjtési napra kell bejelenteni szállítási igé-
nyüket. A szolgáltató csak az igénybejelen-
tést leadó ingatlanokat keresi fel, és csak a
városrészenként meghirdetett napon kihe-
lyezett hulladékok kerülnek térítésmentesen
elszállításra! Az érintett ingatlannak rendel-
keznie kell érvényes hulladékszállítási elõfi-
zetéssel, valamint díjtartozásmentesnek kell
lennie. A zöldhulladékokat az idõpont-egyez-
tetéssel rendelkezõ átvételi napon, reggel
6.00 óráig kell kihelyezni, kerítésen kívül, az
úttest közelében, szállítójármûvel megköze-
líthetõ helyre. A bejelentett mennyiségtõl
függõen a kötegelt ágak, gallyak elszállítása
a következõ munkanapokra áttolódhat.

– A fás szárú hulladékot (levágott gallyakat,
ágakat, bokrokat) maximum 5 m3 mennyi-
ségben és maximum 2 m hosszúságú, köte-
gelt állapotban áll módunkban elhozni.

– Falevelet és füvet, lágy szárú növényeket
bezsákolva (nem big-bag zsákban) áll mó-
dunkban elhozni.

Azon városrészeken, ahol a gyûjtési akció azo-
nos napra esik a rendszeres zöldhulladék-szállí-
tással, ott természetesen a jelöléssel ellátott gyûj-
tõedény is kihelyezhetõ.

A begyûjtött anyagok komposztálásra kerülnek,
ezért a gyûjtõszemélyzet csak a teljesen tiszta
(kommunális hulladék, fólia, törmelék stb.) mentes
zöldhulladékot veszi át, amelynek tisztasága a
zsákok helyszíni kiürítésekor ellenõrzésre kerül!

A komposzt tisztasága érdekében a kiürített
gyûjtõzsák a helyszínen lesz hagyva, a hulladék-
szállító kollégák az ürítés könnyítése miatt a zsá-
kokat szétvághatják, a kihelyezett zsákok épsé-
géért nem vállalunk felelõsséget.  

Felhívjuk a Tisztelt Zalaegerszegi Lakosok fi-
gyelmét, hogy lehetõség van házi komposztá-

lóedény vásárlására, érdeklõdni a Zala-Müllex
Kft.-nél lehet, továbbá a város területén található
hulladékudvarban az aktuális átvételi feltételek
betartásával térítésmentesen leadhatók a zöldhul-
ladékok, illetve a fás szárú hulladékok:
Parki úti Hulladékudvar (Zalaegerszeg volt szennyvíz-

tisztító területén): Tel.: 30/239-4509
NYITVATARTÁS:
• hétfõ: 10.00–17.30 (13.00–13.30-ig ebédszünet)

• kedd: 8.00–15.30 (13.00–13.30-ig ebédszünet)

• szerda: 8.00–15.30 (13.00–13.30-ig ebédszünet)

• csütörtök: 10.00–17.30 (13.00–13.30-ig ebédszünet)

• péntek: 8.00–15.30 (13.00–13.30-ig ebédszünet)

• szombat: 8.00–15.30 (13.00–13.30-ig ebédszünet)

A zöldhulladék-szállítási igényeket a 92/900-
036/5-ös menüpont alatti telefonszámon, honla-
punkon www.zkn.hu illetve a zoldhulladek@
zkn.hu e-mail-címen lehet bejelenteni. Az igénye-
ket a meghirdetett idõpont elõtti munkanap 12.00
óráig lehet leadni.

IDÕPONTOK:
2024. október 28. hétfõ Páterdomb

2024. október 29. kedd Csács

Bozsok

2024. november 4. hétfõ Kaszaháza

Gólyadomb

Neszele

Ságod

2024. november 5. kedd Nekeresd 

Pózva

2024. november 6. szerda Belváros

2024. november 11. hétfõ Landorhegy

Egerszeghegyi u.

Szívhegyi u.

Hóvirág u. (9-ig)

2024. november 12. kedd Kertváros

2024. november 14. csütörtök Bazita 

Becsali

2024. november 18. hétfõ Vorhota

Erzsébethegy

Ola

Ebergényi u.

Nagycsarit u.

2024. november 19. kedd Botfa

Besenyõ

Sugár u.

2024. november 21. csütörtök Zrínyi u. környéke, Kike-

let u. (11. és 14.-ig),

Tõzike u.

HIRDETMÉNY

A Zalaegerszeg Megyei Jogú Város
Önkormányzata Közgyûlése Humánigazgatási
Bizottsága pályázatot hirdet Zalaegerszeg
Megyei Jogú Város Közgyûlésének 10/2007.
(III. 09.) Zalaegerszeg Város Mûvészeti
Ösztöndíjáról szóló önkormányzati rendelete
alapján a városban élõ kiemelkedõ mûvészi
tevékenységet és mûvészeti tanulmányokat
folytató tanulók, hallgatók támogatása,
kiemelkedõ mûvészeti értékû alkotások, mû-
vek létrejöttének elõsegítése céljából
létrehozott „Zalaegerszeg Város Mûvészeti
Ösztöndíja” elnevezésû ösztöndíj elnyerésére.

A pályázók köre: 
Azon mûvészeti tanulmányokat folytató tanulók,

hallgatók, akik zalaegerszegi lakóhellyel rendelkez-
nek és a képzõ- és iparmûvészet, a népmûvészet,
az elõadó-mûvészet, valamint az irodalom terüle-
tén fejtik ki tevékenységüket. 
Az ösztöndíj mértéke, idõtartama: 

Az ösztöndíj évente egyszer, legfeljebb három
egymást követõ évben nyerhetõ el. Az ösztöndíj
adható havonta folyósított támogatásként évente
maximum 10 hónapra, évente összesen legfeljebb
100.000 Ft összegben, valamint adható egyszeri
egyösszegû támogatásként évente legfeljebb
100.000 Ft összegben.
A pályázati eljárás szabályai: 

A pályázatot minden év október 31-ig az ösztön-
díjrendelet 1. számú mellékletében meghatározott
pályázati adatlapon (beszerezhetõ Zalaegerszeg
Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Pol-
gármesteri Kabinet Humánigazgatási Csoport-
ján, vagy letölthetõ a www.zalaegerszeg.hu olda-
lon) kell benyújtani Zalaegerszeg Megyei Jogú Vá-
ros Önkormányzata Közgyûlése Humánigazgatási
Bizottságához. A pályázathoz csatolni kell: 
a) rövid szakmai önéletrajzot, 

b) a támogatás igénylésének rövid indoklását,
munkatámogatás esetén a megvalósítás rész-
letes költségvetését és a befejezés várható
idõpontját, a kért támogatás összegét, 

c) három szakmai ajánlást, referenciát, amelybõl
megítélhetõ a pályázó szakmai munkája,

d) a tanulói, illetve hallgatói jogviszony fennállá-
sát tanúsító iskolalátogatási igazolást.

A pályázatokat a Humánigazgatási Bizottság
minden év november 20-ig bírálja el a rendelet cél-
kitûzéseinek figyelembevételével, és a pályázati
dokumentációk szakmai értékelése alapján dönt a
nyertes pályázatokról, illetve a megítélt ösztöndíj
mértékérõl és idõtartamáról.
Beszámolási kötelezettség: 

Az ösztöndíjat elnyert személynek a támogatott
tevékenység vonatkozásában beszámolási kötele-
zettsége keletkezik, amelynek határideje a támo-
gatott munka befejezését, illetve az ösztöndíj fo-
lyósításának befejezését követõ 30 nap. A beszá-
molót Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkor-
mányzata Közgyûlése Humánigazgatási Bizottsá-
gához kell benyújtani.  

Az ösztöndíjas a szakmai beszámoló keretében
írásban, részletesen köteles számot adni az általa
végzett támogatott tevékenységrõl, be kell mutat-
nia annak eredményét. Munkatámogatás esetén
az ösztöndíjat elnyert személy köteles becsatolni a
támogatott tevékenységgel kapcsolatosan felme-
rült költségeket igazoló számlák, bizonylatok má-
solati példányát is.

Az ösztöndíjra jogosulatlanná válik, aki beszá-
molási kötelezettségének az elõírtak szerint határ-
idõben nem tesz eleget. Ebben az esetben Zala-
egerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata
Közgyûlése Humánigazgatási Bizottsága indoko-
lással ellátott határozatban intézkedik a jogtalanul
felvett ösztöndíj jegybanki alapkamattal növelt
összegének visszafizetésérõl.

ZALAEGERSZEG VÁROS MÛVÉSZETI ÖSZTÖNDÍJA

„IDÕSEK HÓNAPJA”
RENDEZVÉNYSOROZAT

PROGRAMJAI
2024. SZEPTEMBER 19–2024. OKTÓBER 29.

Október 25. Zalai idõsügyi tanácsok konferenciája
Idõpont: 10 óra
Helyszín: Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkor-

mányzata Díszterme 
Köszöntõt mond: Balaicz Zoltán, Zalaegerszeg MJV polgár-

mestere, a Városi Idõsügyi Tanács elnöke 

Október 29. Idõsek hónapja záróünnepség
Idõpont: 14 óra
Helyszín: Városi Hangverseny- és Kiállítóterem
Köszöntõt mond: Balaicz Zoltán, Zalaegerszeg megyei jogú

város polgármestere, a Városi Idõsügyi Ta-
nács elnöke 

Vendég: Pásztor Erzsi Kossuth-, Jászai Mari- és Balázs
Béla-díjas színmûvésznõ, érdemes mûvész 

Moderátor: Balaicz Zoltánné 
– Az idõsek világnapja alkalmából elismeré-

sek átadása
– Az idõsek hónapja alkalmával szervezett

vetélkedõk eredményhirdetése, díjak át-
adása

Felhívjuk a lakosság figyelmét, hogy 2024. október 23-án (szerda) 15.30
órától városi megemlékezés miatt lezárják az Ady Endre utca '56-os emlékmû
elõtti szakaszát, valamint a Botfy Lajos utcát. A jelzett idõszakban a Táncsics
Mihály utcából csak balra lehet kanyarodni. Az útzárás feloldására
fokozatosan, az ünnepséget követõen, várhatóan 18.00 órakor kerül sor.

Megértésüket köszönjük!

Zalaegerszeg Megyei Jogú Város Önkormányzata

ÚTLEZÁRÁS

PIAC, VÁSÁRCSARNOK

NYITVATARTÁSA

MINDENSZENTEK IDEJÉN
Vásárcsarnok nyitvatartási
ideje mindenszentek miatt a
következõképpen módosul:

2024. október 28-án hétfõn
6.00–11.00 óráig és novem-
ber 1-jén pénteken 6.00–11.00
óráig lesz nyitva

ZMJV Közgyûlésének
39/2022 (XI. 17.) önkormányzati
rendeletének a vásárokról és
piacokról 8. § 13. bekezdése
alapján a 2024. november 1-jét
megelõzõ vasárnap, azaz
2024. október 27-én iparcikk-
és használtcikk-piac (bolha-
piac) nem lesz. 2024. október
26-án iparcikkek és használt
cikkek kivételével minden mást
megtalálnak a vásárlók. 

A piac, vásárcsarnok egyes
üzleteinek nyitvatartása ettõl
eltérhet.  
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– b. k. –

Az 1995 óta kétévenkénti gya-
korisággal tartott országos meg-
mérettetés zalaegerszegi elõdön-
tõjének eddig Andráshida adott

otthont, lévén a szervezést az
Igazgyöngy Hagyományõrzõ
Egyesület szakmai vezetõje és
tagsága vállalta a kezdetektõl fog-
va. A szervezõ csapat maradt a ré-
gi, de helyszínként az idén az
Apáczai Mûvelõdési Központot le-
hetett jegyezni. 

A verseny nevezõi mellett „csu-
pán” minõsítést kért néhány sze-
replõ a háromtagú zsûritõl. Össze-
sen 35 fellépõ állt ezen okokból
színpadra, csoportok és egyéni

fellépõk, ifjúsági és felnõtt kategó-
riában. 

A szervezõk örömmel nyugtáz-
ták nem csak a fiatal korosztály
mind nagyobb jelenlétét a verse-
nyen, hanem az új helyszín kom-

fortos körülményeit is. Szintén bi-
zakodásra ad okot, hogy a
határontúli településekrõl érkezõ
csoportok túlnyomórészt ifjúsági
kategóriát képviseltek, mely a ha-
gyományõrzés mellett a magyar
nyelv éltetését is jelenti.

Végül tizennyolc aranyminõsí-
tésû fellépõ jutott tovább a közép-
döntõbe. A minõsítést kérõk közül
pedig hármat arany és kettõt
ezüst szintûnek ítélt a szakmai
zsûri.

Az immár 15. alkalommal megrendezett Vass Lajos népzenei
verseny elõdöntõje az idén új helyszínre került.

VASS LAJOS
NÉPZENEI VERSENY – ELÕDÖNTÕ

– b. k. –

Gyönyörû díszletben (Bényei
Miklós), fenséges öltözetekben
(Molnár Gabriella), látványos vilá-
gítástechnika mellett (Gibárti Ti-
bor) és mutatós koreográfiákkal
(Halmi Zoltán) látható az elõadás.
A legfõbb érdeme azonban, hogy
közel hoz egy hétszáz évvel ez-
elõtti magyar kort, egy 40 évig
uralkodó jeles királyt, Nagy Lajost
(Sasvári Sándor). És felvillant egy
leendõ másik hosszú ideig trónon
lévõ királyt, az 50 évig uralkodó
Zsigmondot (Ticz András). Talán
más is úgy lesz vele, hogy egy ki-
csit utánanéz, hogy a habkön-
nyûen tálalt történetben akkor
mennyi volt a mese és mennyi a
tény. És akkor rábukkanhatunk
például arra, hogy Zsigmond ala-
pított egy lovagrendet, a Sárkány
Lovagrendet (ezért került sárkány
a mûbe). A szerelmi szál meg
azért érdekes, mert bár errõl keve-
set hallunk az iskolában, a történet
egyik szereplõje lesz Magyaror-
szág elsõ nõi uralkodója. Nagy La-
jos harmadszülött lánya, Mária

(Kovács Virág), aki 3 évig állt az
ország élén rexként, majd férjével,
Zsigmonddal társuralkodóként. Ha
a színházba jövõ gyerekek/ifjak –
ugyanis az elõadás az általános
és a középiskolás bérletes elõadá-
sokban is szerepel, nemcsak a fel-
nõttekében –, kíváncsiságát fo-
kozza a mesés mû a történelem
iránt, már megérte. De hogyne ér-
te volna meg a mûvészi élmény,
mely nem csak a színészek játé-
kának köszönhetõ, hanem sok
táncos hozzáadott tudásának és a
jó zenének is. A látványos koreog-
ráfiák közül több is a tartós memó-
riába kerül, a titkos tanácsadó Sár-
kányé (Besenczi Árád) biztosan,
ahogy Erzsébet királyné (Debrei
Zsuzsanna) boszorkányos tánca
is. De Delián lovag (Baj László)
színrelépése is figyelmet követel. 

Az udvari intrikák mellett a kö-
zépkori uralkodói körökben a férfi-
nõ viszony is témája az elõadás-
nak. Nagy Lajos lányainak, Mária
és Hedvig (Magyar Cecília) a jövõ-
re nézõ kedvezõ házasságkötése
nem kis gondot okozott a szülõk-
nek és az országnak.

SÁRKÁNYSZÍV
TÖRTÉNELMI CSALÁDI MUSICAL

Újabb zenés magyar történelemórára invitál a Hevesi Sándor
Színház társulata két felvonásban. Ezúttal mesei elemekkel át-
szõtt a történet, Moravetz Levente tollából, rendezésében, mely
Nagy Lajos király és Luxemburgi Zsigmond trónváltása körüli
idõszakba viszi a nézõt. Az elsõ hallásra is fülbemászó dalokat
Szolnoki Péter szerezte.

Az immár hagyományos Gö-
cseji Múzeum napja az elsõ ál-
landó kiállítás megnyitásához
(1950. július 2.) kötõdik, melynek
alkalmából néhány évvel ezelõtt
díjat alapított a múzeum. Az elis-
merést Szentmihályi Imrérõl, az
intézmény egykori igazgatójáról
nevezték el, és mindig egy kollé-
gának adományozzák a díjat az
ott dolgozók közös döntése alap-
ján.

A díjátadást megelõzte néhány
vetített képes szakmai beszámoló.

Az elmúlt idõszakban ugyanis a
múzeum munkatársai közül néhá-
nyan konferenciákon, study
tourokon vettek részt külföldi or-
szágokban. Simmer Lívia régész
augusztusban Rómában járt egy
nemzetközi régészkonferencián,
dr. Kostyál László tudományos
igazgató Észak-Olaszországban
és Svájcban töltött néhány napot,
Szényi Krisztina kommunikációs
munkatárs pedig májusban öt na-
pos törökországi kulturális study
touron vett részt.

DÖMÖTÖR ANDREA KAPTA A SZENTMIHÁLYI IMRE-DÍJAT
HÁZI ÜNNEPSÉG A GÖCSEJI MÚZEUM NAPJA ALKALMÁBÓL

A Göcseji Múzeum napja keretében egy házi ünnepségen adta
át az intézmény az idei Szentmihályi Imre-díjat. A kollégák dönté-
se alapján 2024-ben Dömötör Andrea gyûjteménykezelõ kapta az
elismerést (Németh János keramikusmûvész plakettjét).

Fotó: Göcseji Múzeum

A jelen nosztalgiája címmel
Novák Kata zalaegerszegi fes-
tõmûvész alkotásaiból nyílt tár-
lat a Városi Hangverseny- és
Kiállítóteremben.

– pet –

A fiatal alkotó a Szombathelyi
Mûvészeti Szakközépiskola grafi-
ka szakán, majd a Pécsi Tudo-
mányegyetem Mûvészeti Karának
festészet szakán végzett. 2015 óta
több csoportos kiállításon szere-
peltek már festményei; többek kö-
zött Pécsett és Zalaegerszegen is
találkozhatott velük a közönség.
Szülõvárosában legutóbb a hang-
versenyterem Tájak-Fények-
Színek címû nyári kiállításán mu-
tatta be néhány mûvét.

A most megnyílt elsõ egyéni ki-
állítására fõleg nagyobb méretû
festményeit hozta el, de néhány ki-
sebb alkotás is látható. A tárlatot
Kalán Viktória festõmûvész nyitot-
ta meg, aki az egyetemi évek óta
jó barátságot ápol Novák Katával.
Többek között elhangzott: az alko-

tásokon megjelenõ fõ motívum
egy õzalak, mely az utóbbi idõ-
szakban készült festményeken
egyre tisztábban, szinte megsze-
mélyesítve rajzolódik ki. A tárlat
anyaga két részre oszlik: a jelen
nosztalgiájában (mely a kiállítás
címe is lett), a már említett õzfigu-
ra a hangsúlyos. A másik részben
szürreális, stilizált tájképek, antik

romok részletei láthatók, de itt-ott
ezeken a képeken is felbukkan az
õz. Novák Kata a múltbeli értékek,
vagyis egy természetközelibb vi-
lág iránt érez nosztalgiát. A cím-
ben szereplõ jelen pedig a befeje-
zés pillanatát sejteti, ami abban a
töredékmásodpercben múlttá is
válik.

Az õzek belsõ autonómiában

élnek, megtalálva harmóniájukat.
Szabadok és érinthetetlenek. A
zavartalan önálló létezés állapota
ez - fogalmazott Kalán Viktória.
Hozzátette: az õz a termeszét
lágyságának is a szimbóluma, az
elvonulás, a nyugalom, a töré-
kenység jelképe. Mindez szemben
áll a romok és a szürreális környe-
zet dinamikájával. Végsõ soron az
emberi lét sérülékenységére is
utalnak az õzek, illetve a folyama-
tosan változó világra, amiben õk
mégis nyugodtan, szinte mozdu-
latlanul, behunyt szemmel létez-
nek. Az alkotó mindezzel saját bel-
sõ világát vetíti a nézõ felé.

A kiállításmegnyitón köszöntõt
mondott Velkey Péter, a polgár-
mester kulturális fõtanácsadója.
Mint fogalmazott: a város fontos-
nak érzi a fiatal tehetségek felka-
rolását, és hogy teret adjanak ne-
kik a bemutatkozáshoz. Ha pedig
egy fiatal mûvész elsõként állít ki,
az mindig az ismeretlen izgalmá-
val hat ránk. 

A kiállítás november 16-ig láto-
gatható.

A JELEN NOSZTALGIÁJA, ÕZFIGURÁKKAL
NOVÁK KATA ELSÕ ÖNÁLLÓ TÁRLATA A HANGVERSENYTEREMBEN

Kalán Viktória és Novák Kata

A Göcseji Kézmûves Egyesü-
let Zalai Csipkemûhelye meg-
alakulásának 25. évfordulója al-
kalmából rendezett kiállítást a
Göcseji Tudásközpontban.

– b. k. –

A megjelenteket Sümeginé
Horváth Anita, a ház igazgatója
köszöntötte. Örömét fejezte ki,
amiért a csoport otthonra lelt a tu-
dásközpontban és köszönetet
mondott, amiért nemcsak a csütör-
tök délutáni szakkörök alkalmával
hoznak életet és vidámságot ide,
de bármikor lehet rájuk számítani
rendezvények alkalmával. A tábo-
rokban önkénteskednek, óvodás
és iskolás csoportok számára tar-
tanak foglalkozásokat. A ház szá-
mára közös munkával, ajándékba
elkészítettek egy nagyobb méretû,
csipkékbõl összeállított képet,
mely Göcsej értékeit mutatja be.
De itt rendezték a regionális szak-
mai napjukat is.

A november 13-ig látható jubi-
leumi kiállítást dr. Vadvári Tibor al-
polgármester nyitotta meg és elis-
merõ oklevelet adott át Balaicz
Zoltán polgármester nevében a 25
éves csapatnak. Többek között
Coco Chaneltõl vett idézettel („…a
csipke a valaha készült egyik leg-
szebb utánzata a természet fantá-
ziájának”) fejezte ki véleményét
eme kézmûves munkákról. Egyko-
ron úrinõk szalonjaiban, kolosto-
rok csendjében, vagy a cseléd-
lányok szobáiban készültek ezek,
és még ma is díszei az öltözékek-
nek vagy a lakásnak. Az elkészíté-
sük nagy koncentrációt és nagy
kézügyességet igényel. 

– Az elmúlt negyedszázad alatt

van, ami nem változott, a darabok
mívessége, mellyel több kitünte-
tést érdemeltek ki, és számos kiál-
lításon vehettek velük részt – tette
hozzá az alpolgármester. 

A csoport történetét a jelenlegi
szakkörvezetõ Gyenese Ferencné
ismertette. Az 1999-ben alakult
csapat Csipke Stúdió néven kezd-
te mûködését Takács Zsuzsánna
csipkekészítõ szakoktató vezeté-
sével a Gébárti Kézmûvesek Háza
irányításával. Majd 2010-tõl
Fülöpné Sipos Ildikó népi iparmû-
vész került az immár Zalai Csipke-
mûhely névre hallgató csoport élé-
re. Nagy ûrt okozó halálát követõ-
en 2017-tõl vette át a szakkört
Gyenese Ferencné. 

Az alapító tagokból még né-

gyen vannak jelen körükben. A je-
lenleg tíz fõ alkotta csapat többsé-
gében nyugdíjasokból tevõdik
össze, de egy középiskolás lány is
erõsíti a szakkört. Ahogy az elmúlt
évek alatt mindig, a továbbiakban
is a folyamatos képzés és a ta-
pasztalatok bõvítése, átadása
más neves csipkés körökkel kap-
csolattartás a céljuk. Törekednek
a minél színesebb munkák, minél
változatosabb technikák megvaló-
sítására. A mûhely 2024 óta a Gö-
cseji Kézmûves Egyesület égisze
alatt mûködik, és székhelyüket is
áttették a tudásközpontba. 

A városi önkormányzat támo-
gatásával a jubileum alkalmából
egy kiadványt is összeállítottak és
megjelentettek. 

FOLYAMATOS KÉPZÉSEK
25 ÉVES A CSIPKEMÛHELY
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Nyíregyházán rendezték meg
az U–20, U–18 és U–16 korosz-
tály ügyességi és gátfutó atléti-
kai csapatbajnokságát.

A Zalaszám ZAC diszkoszvetõ
és súlylökõcsapata az U–20 as
korosztályban mindkét verseny-
számot magabiztosan megnyerte,
és lett kétszeres országos baj-
nok.

Eredmények. Diszkoszvetés: 1.
Zalaszám ZAC 45.50 m (Kozma
Ádám 46,38, Mózer Benedek
46,32, Kovács Lõrinc 43,82,
Ravadics Benjamin 30,06).

Súlylökés: 1. Zalaszám ZAC
13.396 m (Kozma Ádám 13,13,
Mózer Benedek 12,80, Kovács Lõ-
rinc 14,26, Ravadics Benjamin
11,82). Felkészítõ edzõ: Bognár
Szabolcs.

DOBÓÉRMEK
A „SZOMSZÉDBÓL”

Szombathelyen rendezték
meg a Németh Pál dobóakadé-
miai versenysorozat záró fordu-
lóját.

A Zalaszám-ZAC dobóatlétái ez-
zel a versennyel búcsúztak a 2024.
évi szezontól. A diszkoszvetésben
elért egyéni csúcsok biztatóak az
alapozás megkezdése elõtt. 

Eredmények. Diszkoszvetés: 1.
Molnár Loretta 35,18 m. Súlylö-
kés. U–20: 1. Kovács Lõrinc 12,68

m. Diszkoszvetés. U–20: 1. Ko-
vács Lõrinc 47,07 m, 2. Kozma
Ádám 46,14. Súlylökés. U–16: 1.

Nagy Roland 15,50 m. Diszkosz-
vetés. U–16: 2. Nagy Roland
53,83 m. Edzõ Bognár Szabolcs.

A versenyen ott
volt a ZTE színei-
ben is versenyzõ
Danicser Anita, aki
új korcsoportban,
a 45–49 évesek
között indult az
RAW kategóriában
felhúzásban állt
rajthoz, 150 kilós

teljesítménnyel vi-
lágbajnoki arany-
érmet szerezett.

Danicser Anita
nemsokára ismét
versenyez, a ZTE
súlyemelõivel a
masters Alpok–
Adria Kupán sze-
repelnek.

Rövidesen 75 éves szülinapját
ünnepli a Botfai LSC. A Zala-
egerszeg városrészében mûkö-
dõ sportegyesület mintegy 150
mozogni vágyó számára biztosít
sportolási lehetõséget.

A mozgáshoz, a sportoláshoz
fontos a minõségi sportlétesít-
mény (pályák, öltözõk) is. A klub
vezetõi már több milliót költöttek a
létesítmény felújítására. A Botfai
LSC irányítói a város és az MLSZ
segítségével csinosítják a pályát
és az azt körülvevõ öltözõket. A
Magyar Labdarúgó-szövetség pá-
lyafelújítási programjában vettek
részt. Ennek keretében megtörtént
az öltözõ felújítása, 50 négyzet-

méteren új öltözõt alakítottak ki,
mellette egy gazdasági épület,
mosoda is elkészült. A Kozma Kft.

volt a fõvállalkozó, Ekler László
készítette a terveket. 

– Az önkormányzat nagyon so-

kat segített – hangsúlyozta Gecse
Péter önkormányzati képviselõ,
alpolgármester. – A botfaiak is so-
kan jöttek segíteni, jó kapcsolatot
ápolnak az MLSZ-szel is. A Botfai
LSC évrõl évre élni tud a társasági
adó felajánlásával is. Az ilyen kis
egyesület életében az összefo-
gás, az odafigyelés kiemelten fon-
tos. 

– Zalaegerszegen egyszerre
lehet megélni a lokálpatrióta
öntudatot – folytatta Balaicz Zolán
polgármester. – A város olyan vá-
rosrészekbõl épül fel, amelyek ré-
gen önállóak voltak, megõrizték
saját hagyományaikat, ezek közé
tartozik Botfa is. Nagyon fontos-
nak tartom, hogy olyan közössé-
gek mellé álljunk, akik aktívan cse-
lekszenek. 

A Zalaco-ZÚK úszói az idei
év õszi versenyévadának elsõ
megmérettetésén Veszprémben
szerepeltek.

Népes mezõny gyûlt össze, mi-
vel fel lehetett mérni, hogy a nyári
szünet után a versenyzõknek
mennyire sikerült ismét felvenni a
tempót. Az eseményen 21 csapat,
374 versenyzõje állt rajthoz. A
Zalaco-ZÚK 31 sportolóval vett
részt a viadalon. A verseny színvo-
nalát erõsítette, hogy nem csak a
regionális, dunántúli csapatok jöt-
tek el, hanem fõvárosi versenyzõk
is érkeztek Veszprémbe. 

A Zalaco ZÚK fiataljai 23 arany-
, 21 ezüst- és 11 bronzérmet sze-
reztek a versenyen. Az egerszegi
úszók sorra hozták a jó helyezése-
ket, ami azt mutatja, hogy gyorsan
felvették a ritmust. Ennek köszön-
hetõen a Zalaco-ZÚK a csapatver-
senyben az elõkelõ 3. helyen vég-
zett. 

A már évek óta megismert ne-
vek mellett sokan idén nyáron ver-

senyeztek elõször, õk most ismét
rajthoz állhattak.  Voltak „visszaté-
rõ” versenyzõk is. Az egynapos
versenyen a rövid számokban
mérték össze tudásukat az úszók:
50–100–200 méteren. A megmé-
rettetés alkalmat adott arra, hogy
ne kizárólag abban a verseny-
számban álljanak rajthoz a gyere-
kek, amiben jók, hanem megmu-

tathassák sokoldalúságukat más
úszásnemekben is. Szép számban
születtek egyéni csúcsok, sõt ob-
szintidõket is sikerült megúszni. 

Horváth Tamás utánpótlásedzõ
elégedetten nyilatkozott: – A ran-
gos mezõnyben az idény elején jó
formában tudtak versenyezni
úszóink. Eredményes versenyt
tudhatunk magunk mögött.

Az Európa-bajnokságon 30
ország mintegy 2000 sportoló-
ja indult. A zalaegerszegi
ZRKA TORIKI csapatából Far-
sang Attila és Csontos Simon
szerepelt a nemzetközi verse-
nyen.

Egyéni versenyszámokban
12–13 évesek között Csontos
Simon legyõzve angol, lett,

lengyel ellenfeleit, az arany-
éremért mérkõzhetett.

A döntõben ukrán ellenfele
jobbnak bizonyult, így ezüstér-
met szerzett. Farsang Attila
rendkívül erõs mezõnyben
csapatküzdelemben ötödik he-
lyen végzett, egyéni küzde-
lemben a legjobb nyolc köze
jutott. 

Zalaegerszegen rendezték
meg az U–10, U–11-es korosz-
tály országos diákolimpiai dön-
tõjét szabadfogásban. A birkó-
zóversenyre 208 sportoló –
köztük a döntõbe jutott Zala-
egerszegi Birkózó SE fiataljai –
mérlegelt.

A sportolók ezúttal iskoláik szí-
neiben versenyeztek. A megjelen-
teket Gecse Péter alpolgármester
köszöntötte, és kívánt eredményes
versenyzést a versenyzõknek.

A ZBSE két magyar bajnokkal
vágott neki a döntõnek. Gerencsér
Levente és Pataki Botond   ezúttal
a dobogó második fokára állhatott
fel. Levente négy gyõzelemmel ju-
tott a verseny legnépesebb súly-
csoportja (20 fõ) döntõjébe. Ott
pontozásos vereséget szenvedett.

Botond 8-0-ás vezetésénél egy
kontra után tussal kapott ki. Mellet-
te két mérkõzést tussal nyert meg.

Eredmények. U–10. 32 kg: 3.
Pete Lõrinc (Bocföldei Körzeti Ált.
Isk.).  38 kg: 2. Gerencsér Levente

(Petõfi S. Ált. Isk.). 42 kg: 5. Kiss
Máté (Öveges J. Ált. Isk.). 50 kg: 2.
Pataki Botond (Dózsa Gy. Ált. Isk.).
U–11: 42 kg 5. Németh Zsolt (Zrínyi
M. Gimnázium). Felkészítõ edzõk:
Gerencsér Zoltán, Berzicza Ferenc.

A magyar színeket a nõknél az
Ipartechnika Gyõr, a férfiaknál a
Szegedi TE képviselte. Az elõcsa-
tározások során a Tisza-partiak-
nak volt csekély esélye a négyes
döntõbe kerülésre, de nekik sem
sikerült. A Szegedi TE végül 3650
fával a hetedik helyet szerezte
meg, az Ipartechnika Gyõr 3368
fája a nyolcadik helyre volt elég.

A világkupát a férfiaknál a né-
met SKV Zerbst nyerte, a finálé-
ban 8:0-ra kiütötte a szlovák SK
Podbrezova együttesét. A höl-
gyeknél nagy csatában dõlt el a vi-
lágkupa sorsa, a címvédõ horvát
KK Mlaka 5:3-ra gyõzte le a cseh
Slovan Rosice csapatát. A horvá-
tok soraiban ott volt Nemes Irén, a
ZTE ZÁÉV egykori játékosa.

Az egerszegi színeket a szer-
biai Apatinban megrendezett
NBC-kupán a ZTE ZÁÉV nõi csa-
pata képviselte. A zalaiak a selej-
tezõket jól kezdték. Gál Henrietta
575 László Kata 576 fával nyitott.
A harmadikként dobó Airizer
Emese 641 fás teljesítménye a

legjobb volt a teljes mezõnyben a
selejtezõk során, a kék-fehérek
egy ideig vezették a mezõnyt. A
folytatásban Végh-Soltész Zsófia
577-et dobott, amivel még to-
vábbjutó helyen állt a ZTE ZÁÉV.
A folytatásban Hegedüs Tímea és
a csereként pályára lépõ Molnár
Anikó 512 fás teljesítménye nem-
zetközi szinten gyengének mond-
ható, A zárásként dobó Sabján
Csenge 516 fával nem tudott javí-
tani, igy az egerszegiek nem ke-

rültek be a négyes döntõbe, 3397
fával a 6. helyen zártak. A csapat
remekül kezdte a versenyt,
Airizer nagyszerû teljesítménye
után biztos továbbjutónak lát-

szott, a hajrá viszont nem sikerült
a kék-fehéreknek. A nemzetközi
szereplés így véget ért a ZTE
ZÁÉV számára.

Az NBC-kupa a nõknél német
házidöntõt hozott, a Schezheim
6:2-re verte a Poellwitzet a finálé-
ban. A nemzetközi versenyben a
magyar tekesport egyetlen érmét
a Rákoshegyi VSE nõi együttese
szerezte, a harmadik helyért leját-
szott találkozón 6:2-re verték a
szlovén KK Brest csapatát.

SIKERES ÉVNYITÓ VERSENY VESZPRÉMBEN

A ZÚK csapata.

FELÚJÍTÁS, BÕVÍTÉS BOTFÁNKÜLFÖLDI SIKEREK EGERSZEGEN A VILÁGKUPÁN
HATODIK A ZTE-ZÁÉV AZ NBC-KUPÁBAN

Az elmúlt hét a teke sportág nemzetközi eredményeirõl szólt.
Zalaegerszegen rendezték meg a teke bajnokcsapatok világkupa
versenyét. A világkupára 15 férfi- és 13 nõi együttes adta le neve-
zését.

HÁROM BIRKÓZÓÉREM

KÉT ARANYÉREM A CSB-RÕL

Nagyszombaton (Szlovákia) ren-
dezték meg az ez évi erõemelõ GPC
világbajnokságot. 

DANICSER VB-ARANYA EGY EZÜSTÉREM AZ EB-RÕL
Lengyelország fõvárosában, Varsóban rendezték meg a

14. WUKF Európa-bajnokságot.


